平成２８年１月２７日

学 系 ・ 分 野 主 任 各 位

医 学 部 庶 務 課

平成２８年度新規採用者教職員証（IDカード）事前交付のための

顔写真撮影について（お知らせ）

標記のことについて，下記のとおり実施いたしますので，ご協力のほど，よ

ろしくお願いいたします。

記

１ 対 象 者  平成２８年４月１日付新規採用の教員及び専修医で，過去に

教職員証の交付を受けていない者（板橋病院及び日本大学病

院研修医を除く）

２ 目  的  教職員証の事前交付を行うことにより，就労日初日の業務効

率化を図る。

３ 受付期間  平成２８年３月１日から平成２８年３月３１日まで

        日曜祝日を除く９時から１７時まで（土曜日は１３時まで）

４ 撮影場所  医学部本館１階 医学部庶務課

５ 交 付 日  ３月下旬を予定（準備が整い次第，お知らせいたします）

６ 問い合わせ先  医学部庶務課（内線２１１１）

７ 備  考  電子カルテの使用登録については，医療情報課にお問い合わ

せください。

以  上